－19－

様式第２号（第６条関係）

令和５年 ５月 15日

狛江市長 様

団体名 NPO 法人狛江太郎の会

団体所在地 狛江市和泉本町１－１－５

代表者名 狛江 太郎

連絡責任者名 狛江 花子

連絡責任者電話番号・FAX 番号 090-○○○○-○○○○

連絡責任者メールアドレス ○○○＠city.komae.lg.jp

狛江市市民提案型市民協働事業提案書

狛江市市民提案型市民協働事業実施要綱第６条の規定により，下記のとおり提案し

ます。

記

事業名 狛江の地域散策・交流事業

添付書類

(１) 狛江市市民提案型市民協働事業実施計画書（様式第１号）

(２) 狛江市市民提案型市民協働事業収支計画書（様式第３号）

(３) 定款又は会則等

(４) 前年度事業報告書及び収支決算書（前年度の活動実績がある場合に限る。）

(５) 役員名簿

(６) その他市長が必要と認める書類

記入例